
UCHWAŁA NR XVII/113/2015
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 19 listopada 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie stworzenia lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 
dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami Gminy Siedlce

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2015 r. poz. 1515) Rada Gminy Siedlce uchwala, 
co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XXIII/189/2012 Rady Gminy Siedlce z 25 października 2012 r. w sprawie stworzenia 
lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, będących mieszkańcami 
Gminy Siedlce (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 7918), wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „ 1) w wyniku klasyfikacji na zakończenie roku szkolnego uzyskali 
wzorową ocenę zachowania oraz średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych za dwa 
semestry co najmniej:

a) 5,1 - w przypadku uczniów szkół podstawowych,
b) 4,9 - w przypadku uczniów gimnazjów,
c) 4,8 - w przypadku uczniów szkół ponadgimnazjalnych

i jednocześnie legitymują się dodatkowymi osiągnięciami naukowymi lub artystycznymi, tzn: zajęli 
miejsca od 1. do 3. w konkursach przedmiotowych, tematycznych, interdyscyplinarnych bądź 
artystycznych, przeglądach, festiwalach na szczeblu powiatowym i wyższym, uzyskanymi w roku 
szkolnym za który składany jest wniosek o stypendium naukowe”.

§ 2. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od dnia ogłoszenia.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Łęczycka

Id: AA0EEE9B-A1F6-488B-ADF7-32401BC94DA2. Podpisany Strona 1




